Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 828/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 859/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 859/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada no
dia 03 de outubro de 2023, informamos:

1 e 2 - Na data indicada a Contratada estava com dificuldades de
operacionalização das atividades, tendo retomado, normalmente, no dia seguinte.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP      CAMARA MUNICIP

e BARBARA E
ON DATA: 23/10/202ao HORA: 15:55 3
o Re:5 sposta Nº 7 ao Requeri e
af utoria: Secretaria Municipal da EIVaRadS

E Executivo so2 br.

OO terceirizada pelo trainsp:3 Chave: 3ECA4 o Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000